
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   Первенство ФРЛ 2015

  Дата и время проведения   28 сентября 2025 0:00   Место проведения   Казань, Стадион "Кожаный мяч",
Гаврилова 48Б

  Атлант 2015   Академия Рубин юниор 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бикмурзин Радель
Власов Радмир
Галактионов Богдан
Забровский Данил
Зарипов Аскар
Захарчук Матвей
Золин Глеб
Ибятов Ранель

11 Кадыров Джамиль
Климовских Гордей
Малов Ранель
Насрутдинов Артур
Низамов Саид
Павлов Прохор
Сайфутдинов Аскар
Салахов Имран
Ушаков Семен
Хасангатин Аскар
Шайхутдинов Тимерлан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Валиев Адель
7 Валиев Тагир

11 Вильданов Руслан
11 Габдулганиев Аскар
7 Гаптельбаров Тимерлан

10 Гараев Радель
10 Гафиятов Хаким
5 Исмагилов Мурат
7 Нугаев Самир

80 Сабирзянов Азамат
1 Сайфуллин Ранэль
7 Смирнов Никита

10 Усманов Аскар
3 Хрустов Савелий

37 Шарафеев Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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